
K
IZ

U
N

A
 S

eries Ⅱ
K

IZ
U

N
A

 S
er

ie
s Ⅰ

「～絆KIZUNA～国産銘石シリーズⅠ,Ⅱ」洋墓の商談
に

役立つカタ
ログ！

大切な思い出を最高級の価値で包み込みたい。様々な結びつきをコンセプトにお墓のカタチを
デザインした～絆KIZUNA～国産銘石シリーズ。過去と未来、アナタとワタシ、和と洋…

8種類のデザインの中から、あなたの感性にマッチする作品をお選びください。

石が持つ魅力を最大限に引き出し、

お客様へお求めやすい価格でお届けしたい

という想いから生まれた

デザイン墓石「一國 Ichi-kuni」。

お墓の顔である竿石に国産銘石を美しく

組み込み、総合的にデザインされたお墓は、

国産銘石が持つ魅力を際立たせながら、

時を経ても変わらない美しさを

放ち続けるでしょう。

想いが創る一ノ美。 一 國［I c h i - k u n i］
デザイナー監修
墓石カタログ！

墓石店・石材店の皆様
へ

拝啓　貴社におかれ
ましては、益々ご清祥

のこととお慶び申し
上げます。

弊社は、創業50年を
越える石材専門商社

の日本石材センター（
株）と申します。

墓石用原石・製品の卸
売商社として、庵治石

からＧ623まで

全国規模で石材店様
のお手伝いをさせて

いただいております
。

この度、お客様とのご
商談に大変便利とご

好評いただいており
ます

オリジナル洋墓カタ
ログを3冊ご紹介いた

します。

使い勝手のよい洋墓
カタログになってお

りますので、是非お気
軽に

裏面のお申込用紙よ
りお申し込み下さい

ませ！

オリジナル洋墓カタロ
グ無料プレゼント！

オリジナル洋墓カタロ
グ無料プレゼント！



カタログお申込用紙

（〒　　　-　　　　　）

お申込者様情報

社 名

代表者名

ご 住 所

Ｔ Ｅ Ｌ F A X

部（３部まで）

〈本社〉〒577-0025 大阪府東大阪市新家3丁目11番30号　 http://japan-stone-center.jp

TEL.06-6788-9101
FAX.06-6788-2545

※お近くの営業所までFAXにてお申込み下さい。 ※この他にも様々な販促品を豊富に揃えております。
※部数に限りがございますが、３部以上ご希望のお客様もお気軽にお電話・FAXでお問い合わせ下さい。

営業所

岡山事務所 高松ショールーム

～絆KIZUNA～国産銘石シリーズ Ⅰ

部（３部まで）～絆KIZUNA～国産銘石シリーズ Ⅱ

部（３部まで）一 國［I c h i - k u n i］


